
 

中石油四川石化常压塔顶循环油除盐防腐技术改造项目在线防腐成套设备采购招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目中石油四川石化常压塔顶循环油除盐防腐技术改造项目招标人为中石油华东设计院有限公司，设备采购项目已按要
求履行了相关报批及备案等手续，资金已落实。该项目已具备招标条件，现对在线防腐成套设备采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

序号

物资名称

数量

技术要求

交货地

交货期

质保期

备注

1

常顶循在线防腐成套设备（包含至少两套过滤设施）

1套

详见询价文件

四川石化常减压装置施工现场

2023年10月15日

装置投产运行之日起18个月或货到现场验收合格后24个月。

 

其他详细技术及供货要求详见附件1：14018064D_0110A-MR-PE-001-2常顶循在线防腐成套设备询价文件。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1投标人应为中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织，具有统一社会信用代码的营业执照（未办理“三证合一”的投
标人提供营业执照、组织机构代码证、税务登记证），具有独立承担民事责任的能力；

3.2法人代表或实控人为同一人的两个及以上的公司、母公司、全资子公司及其控股公司，或同一母公司下的公司之间，只能
有一家参与投标；

3.3投标人应具有良好的银行资信与商业信誉，未处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；

3.4近三年（自2020年1月1日起至今）经营活动中，投标人未发生因为供方原因而出现未履行合同、延期交货、产品质量等问
题导致被起诉的法律纠纷，否则投标将被否决。投标人应提供无此类法律纠纷的承诺；

3.5近三年（自2020年1月1日起至今）经营活动中，投标人在各级人民政府或相关行政主管部门、中石油、中石化、中海油等
企业质量监督抽查和质量问题通报中（标的物）未被通报质量问题，且在招标人供应商年度考评中未被评为D级及以下，否则
投标将被否决。投标人应提供无此类质量问题的承诺；

3.6近三年（自2020年1月1日起至今）经营活动中，在中石油及其下属企业招标活动中因违规违纪行为受到处理的投标人投标
将被否决（复查合格的除外）。投标人应提供无此类问题的承诺；

3.7投标人信誉要求：未被“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn)”列入“经营异常名录”和“严重违法失信企业名单”；
未被“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”列入“失信惩戒对象”；未被“中国执行信息公开网(ht tp://zxgk.Court .gov.cn/)”列入“失信
被执行人”。投标人应提供相关网站截图或提供无此类问题的承诺；

3.8近一年内（自2022年1月1日起至今），投标人在中石油及其下属企业招标活动中无效投诉累计不应超过二次，且不诚信记
录累计不应超过二次。投标人应提供无此类问题的承诺；

3.9自2019年1月1日起至今有1套炼化企业中常减压装置分馏塔顶循环油除盐的业绩，并提供与业绩相对应的相关证明文件；



3.10投标人应具有标的物的供货及售后服务等能力。不接受联合体投标；

3.11投标人应为中国石油能源一号网内供应商，且能源一号网中供应商状态应为“正常”；

3.12本次招标设最高投标限价，超过最高投标限价的投标将被废标。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于2023年08月10日12时至2023年08月17日24时，登录中国石油电子招标投标平台下载
电子招标文件。

(1)登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标平台上注册过的潜在
投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名。

(2)办理本项目标书费缴纳事宜

(3)此次采购招标项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标平台的U-key才能完成投标工作，因此要求所
有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台U-
KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有关
注册、报名等交易平台的操作问题也可咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

4.2招标文件每套售价为500元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

4.3本次招标文件采取线上发售的方式。潜在投标人在4.1规定的时间内完成4.1规定的2项工作后，招标机构工作人员将在网上
解锁，潜在投标人可登录中国石油电子招标投标平台下载招标文件。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式

5.1.1网上电子投标文件递交：

投标人应在5.2规定的投标截止时间前通过“中国石油电子招标投标平台”递交电子投标文件；（为避免受网速及网站技术支持
工作时间的影响，建议于投标截止时间前24小时完成网上电子投标文件的递交。）投标截止时间前未被系统成功传送的电子
投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2023年08月31日09时00分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标平台。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。如有变更也在以上媒介发布。

7、联系方式、联系方式

招标人：中石油华东设计院有限公司

招标机构：中石油华东设计院有限公司采购（招标）中心

地   址：青岛市市南区华严路2号

联系人：邵工

电   话：0532-80950656/13070102698

电子邮件：shaolingyi-hqc@cnpc.com.cn

 

电子招标运维单位：北京中油瑞飞信息技术有限责任公司电子招标运维单位：北京中油瑞飞信息技术有限责任公司

咨询电话咨询电话 :4008800114转转3转转6

 

电子招标运营单位：中油物采信息技术有限公司电子招标运营单位：中油物采信息技术有限公司

咨询电话：咨询电话：010-62069351

如有疑问请在工作时间咨询。如有疑问请在工作时间咨询。



招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

 


